- 1 -

代 码
份 号

重庆市科研院所协会 文件

渝科研协会〔 2015 〕5号

关于召开 2015年年会的通知

各会员单位：

2015年，我会在上级主管部门的关心支持下，在各会员单位
的积极参与支持下，协会日常工作顺利开展、活动丰富有成效，

凝聚力得到进一步增强，促进了会员单位的健康发展。为总结成

绩找出差距和不足，科学规划好 2016年工作，经研究，决定召开
协会 2015年年会，现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2015年 12月 25 日上午 9:30～12:00（星期五），10点准时开
会，会期半天。

二、会议地点

重庆市中医院四楼会议室（重庆市江北区盘溪支路 6号）。
三、参会人员

（一）市科委、市民政局领导

（二）会员单位代表

四、会议内容

（一）听取协会 2015年度工作报告
（二）听取 2015年度经费收支情况说明
（三）审议协会 2016年工作计划

- 2 -

（四）审议增补副理事长单位

（五）市民政局领导讲话

（六）市科委领导讲话

（七）中医健康知识讲座

五、其他事项

（一）请各会员单位安排相关人员按时参会，并于 12月 22
日 12:00前将参会人员回执回传至协会秘书处。

（二）参会代表往返交通费用自理。

特此通知

附件：参会回执

2015年 12月 14日

联系人：李广铭 13883319113 江 萍 13594071988
传 真：李潇洁 67612243

重庆市科研院所协会秘书处 2015年 12月 14日

附件：

参 会 回 执

会员单位盖章：

代表姓名 性别 职务 手机 备注

驾驶员姓名： 联系电话（手机）：

说明：请将此表于 2015年 12月 22日 12:00前回传到协会秘书处。